Bell, Ms. 1472/111, Note Gubertini de Nouate 1339-1347. fol. 59v-60. 
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877. 1340, februar 4. Čedad 

... Henricus condam domini Petri Fondani de Civitate posuit unam cmcem 
super teritorio ubi fiebat synagoga Judeorum pro tertia spanga pro liuello sibi 
non soluto in festo sancti Blasii etc. 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 1339-1340, suh dalo. 

878. 1340, februar 26. Čedad 

... presentibus ... Janys fabro de Porta Brosana, condam Martini de Weldis 
testibus et aliis .. . 

ASU/AN, fasc. 681, Note Landucii notarii de Civitate 1340, suh dato. 

879. 1340, februar 29. Čedad 

... Wezillinus de Justinopoli filius quondam domini ... [prazno] ... seruitor 
dominorum comitum de Vegla ... 

ASU/AN, fasc. 681, Note Landucii notarii de Civitate 1340, suh dalo. 

880. 1340, februar 29. Čedad 

Similis littera seu gratia facta fuerit presbitero Hertlino de Osterwitz 
consideratione dilecti fidelis Raynerii pinzeme militis de Osterwitz anno 
nativitatis domini 1340 ... indictione octava, die ultima februarii ... 

BCU, Ms. 1472/111, Note Guhertini de Novate 1339-1347, fol. 60. 

881. 1340, maj 8. Čedad 

... coram ipso domino castellano in iudicio sedente Mathiusius preco communis 
Civitatensis ad peti ti onem Turini de Florentia, Civitate commorantis ... dixit 
... quod infrascriptas res proferiuit in Laybacho Amoldo et Peregrino Judeis de 
Civitate; hodie sunt octo dies ad videndum[?] vendi in Civitate ... et deliberari 
ad incantum in Civitate Azulino de Bardis familiario domini patriarche pro 300 
marchis. Que res sunt hec: una spenula auri cum lapidibus preciosis et una 
argenti cum lapidibus, due zoye auri cum lapidibus preciosis, due zoye cum 
perlis, unum cingulum auratum cum lapidibus, duo botazii argenti, una lingua 
serpentis indorata et unum comu fumitum argento auisato, septem cuppe de 
argento dorato cum pede, duo couerda, VIII scudele de argento magne, VIII 
scutele argenti parue, unum cingulum argenteum cum filo argenteo, quatuor 
cuppe argenti sine pedibus, duo nafti, unum cum pede, alterum sine pede, duo 
cingula fulzita argento de seda, duodecim sedone argenti, duo coperta dargento 
da copa, sex flibe et unum coselare argentea, tres cuppe maseri fulcite cum 
argento, unum cingulum corigii cum cutelo de mane de elephante. 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 1339-1340, suh dalo. 
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882. 1340, julij 10. Čedad